
UCHWAŁA NR XXVII/165/13
RADY GMINY RACZKI

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu "Pacowa Akademia Cultury - renowacja perły 
polskiego neogotyku w Dowspudzie" (w skrócie PAC w Dowspudzie)

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645) Rada Gminy Raczki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wspólną realizację projektu p.n. „Pacowa Akademia Cultury - renowacja 
perły polskiego neogotyku w Dowspudzie", którego liderem jest Powiat Suwalski a Partnerem Gmina 
Raczki. 

2. Projekt ma być złożony na konkurs ogłoszony przez operatora - Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego w Programie "Konserwacja i rewitalizacja dziedzictwa kulturowego", w ramach Mechanizmu 
Finansowego EOG 2009-2014 i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014. 

3. Planowany okres realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1: luty 2014 r. - kwiecień 2016 r. 

4. Zobowiązuje się zabezpieczyć w budżecie Gminy Raczki środki finansowe w wysokości 472.500 zł 
(słownie: czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych), stanowiące wkład własny w finansowanie 
projektu, w tym: 

1) 2014 r. - 120.000,00 zł, 

2) 2015 r. - 195.000,00 zł, 

3) 2016 r. - 157.500,00 zł, 

na realizację projektu, o którym mowa w ust. 1 po zatwierdzeniu projektu do dofinansowania przez 
Grantodawcę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Sewastynowicz

Id: 3CAAC071-1E8D-416F-8709-AFB6B47D2ED6. Podpisany Strona 1




